REQUERIMENTO Nº         DE 2019

(DO SR. LINCOLN PORTELA)

Requer a inclusão na Ordem do Dia
do PL 5488/20116 que “Altera a Lei
nº  13.022,  de  08  de  agosto  de
2014”.

Senhor  Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos Termos do art.º 114, inciso XIV

do  RICD,  a  inclusão  na  Ordem  do  Dia  do  Plenário  da  Câmara  dos

Deputados do PL nº 5488/2016 que  “Altera a Lei nº 13.022, de 08 de

agosto de 2014”.

Sala de Sessões,       de                  de 2019.

Lincoln Portela
Deputado Federal

1

*C
D1

91
77

23
44

20
0*

RE
Q

 n
.3

21
7/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

12
/2

01
9

11
:0

7